
Zarządzenie Nr 181/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 24 września 2019 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869) oraz § 13 Uchwały Nr IV/39/2018 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia  28 grudnia 2018 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok Burmistrz Miasta  i Gminy Staszów zarządza

co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                             28 063,70 zł

w tym:

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin o kwotę                                            15 923,70 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

§ 2040 – Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej  opieki  wychowawczej  finansowanych  w  całości  przez  budżet  państwa  w  ramach  programów

rządowych o kwotę      12 140,00 zł

§ 2.

Zmniejsza   się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                               7 500,00 zł

w tym:

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę        7 500,00 zł

§ 3.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                             34 130,03 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60078 – usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                               6 066,33 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii

§ 2360 – Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone z trybie art.  221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego o kwotę                                                      5 000,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze



§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                       7 025,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                       1 227,00 zł

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          171,70 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

§ 3260 – Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę               1 000,00 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę              11 140,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 2360 – Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone z trybie art.  221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego o kwotę                                      2 500,00 zł

§ 4.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                             13 566,33 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60078 – usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                          817,83 zł

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę               5 248,50 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii

§ 2360 – Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone z trybie art.  221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego o kwotę                                                      5 000,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 2360 – Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone z trybie art.  221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego o kwotę                                      2 500,00 zł

§ 5.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 4 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku”

do Uchwały Nr IV/39/2018 Rady Miejskiej  w Staszowie z  dnia  28 grudnia  2018 roku w sprawa uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2019 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 -  „Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku”

§ 6.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć




		2019-10-13T08:59:26+0000




